
DOA-OZ.OOZS.l.z/f^^,,^?

Uchwała Nr 

1.

2.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 t.j.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

§2
Wykonanie uchwały powierza się Pani Bożenie Rogowskiej - Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Finansów.

/2024

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Województwa Opolskiego 
podczas obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki POLREGIO S.A. z siedzibą 
w Warszawie, zwołanego na dzień 10 czerwca 2024 r.

Zarządu Województwa Opolskiego 

zdniai£^.^.'5?^r:S^... 2024 r.

§1
Zarząd Województwa Opolskiego, działając w imieniu Województwa Opolskiego 
- Akcjonariusza Spółki POLREGIO S.A., udziela pełnomocnictwa Panu Adamowi 
Kowalczykowi - Zastępcy Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, do reprezentowania Akcjonariusza - 
Województwa Opolskiego, z prawem głosu we wszystkich sprawach objętych porządkiem 
obrad na posiedzeniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 10 czerwca 2024 r.
Ww. pozostaje umocowany do reprezentowania Akcjonariusza na Nadzwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu również w przypadku ogłoszenia przerw w obradach.
Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały.


